PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DE PESQUISA – CAMPUS CAMPINA GRANDE

DECLARAÇÃO

Declaro, para os devidos fins, que cada um dos professores abaixo

relacionados é ORIENTADOR de 01 (um) projeto de pesquisa aprovado no Edital N°

04/2016 - Programa de Apoio Institucional à Pesquisa – Bolsista Pesquisador ou

Programa de Apoio Institucional à Pesquisa – Voluntário Pesquisador, com vigência de

abril a dezembro de 2016.

Professor Orientador:

 Ana Cristina Alves de Oliveira Dantas
 Anderson Fabiano Batista Ferreira da Costa
 Aparecida da Silva Xavier
 Clarice Oliveira da Rocha
 Danielly Vieira de Lucena
 Edmilson Dantas da Silva Filho
 Ellis Regina Ferreira dos Santos
 Frankslale Fabian Diniz de Andrade Meira
 Icaro Arcenio de Alencar Rodrigues
 Jerônimo Silva Rocha
 Katia Davi Brito
 Katyusco de Farias Santos
 Kennedy Flavio Meira de Lucena
 Marcelo Rodrigues do Nascimento
 Marcos Mesquita da Silva
 Paulo Ribeiro Lins Junior

Campina Grande, 02 de junho de 2016.

http://www.ifpb.edu.br/reitoria/pro-reitorias/prpipg